

# Aceros y Fierros Industriales S.A.C.

## COTIZACIÓN

RUC 20100708133

Av. Brasil 1689 Jesús María - Lima, Perú

afinsac250@hotmail.com

Teléfono: 998 005 006

FECHA	16/07/2021
VÁLIDO HASTA	23/07/2021

### CLIENTE

Nombre de la empresa

RUC

Atención

Ciencia Internacional

20295458551

Cristina Suárez

ITEM	CANT.	UN.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	2	und.	Juegos broca H.S.S para fierro Marca Bosch 25 pzas (1,0 - 1,5 - 2,0 - 3,0 - 3,5 - 4,0 - 4,5 - 5,0 - 5,5 - 6,0 - 6,5 - 7,0 - 7,5 - 8,0 - 8,5 - 9,0 - 9,5 - 10,0 - 10,5 - 11,0 - 11,5 - 12,0 - 12,5 - 13,0)	S/295.00	S/590.00
2	6	pza	Brocas para concreto marca Bosch SDS Plus 1 (3/16" x 4 x 6 - 1/4" x 4 x 6 - 1/4" x 2 x 6 - 5/16" x 4 x 6 - 3/8" x 4 x 6 - 1/2" x 4 x 6)	S/17.67	106.00
3	5	pza	laves TORX (T15 - T20 - T25 - T30 -T40) Marca Stanley (Llave en L)	S/15.80	79.00
4	800	pza	Cintillos plásticos x 300 mm. Largo (para amarrar cables) grosor 4.8 color blanco	S/0.13	104.00
5	2	pza	Wincha métrica x 8 mts. Marca Stanley	S/57.50	115.00
6	1	pza	Escuadra de metal 24" x 16" Truper	S/55.00	55.00
7	1	pza	Llave Stilson de 12" marca Stanley	S/95.00	95.00
8	1	pza	Llave Stilson de 24" marca Truper	S/226.00	226.00
9	2	pza	mas media caña bastarda (gruesas) marca Truper de 8" c/ mango	S/21.50	43.00
10	2	pza	Limas plana bastarda (gruesa) marca Truper de 8" c/mango	S/21.50	43.00
11	2	pza	Limas redondas bastarda (gruesa) marca Truper de 8" c/mango	S/21.50	43.00
12	20	pza	Discos corte 4 1/2" x 3/64" (1.5mm) x 7/8" marca Dewalt	S/4.70	94.00
13	6	pza	Discos corte diamantado de 7" marca Dewalt segmentado	S/87.00	522.00
14	400	pza	Cintillos plásticos x 200mm. largo (para amarrar cables) grosor 4.8 blancos	S/0.09	36.00
15	2	und.	Juegos destornilladores aislados maxsteel marca Stanley (6 destornilladores + 1 provador de corriente) 7 und. 1000v	S/165.00	330.00

### TÉRMINOS Y CONDICIONES

1. Forma de Pago: Contado - 15 días
2. Tiempo de entrega: 48 horas
3. El precio unitario incluye IGV (18%)
4. No se aceptan cambios ni devoluciones
5. La presente cotización esta sujeta a variación sin previo aviso

Subtotal	S/2,102.54
IGV 18%	S/378.46
<b>TOTAL</b>	<b>S/2,481.00</b>

De tener alguna duda sobre esta cotización, por favor, póngase en contacto con nosotros  
Alfredo Cosios Sosa - 998005006 - afinsac250@hotmail.com